1尧因茭陵一站引河拓浚工程施工需要袁经研究拟对钦工镇农
业技术推广服务中心树木实施公开拍卖遥

2尧标的概况院
渊1冤标的地点院茭陵一站引河西支桥至前谷大桥段遥
渊2冤标的规模院总树木 1916 株遥
渊3冤证件办理院招标方已办理袁其所有费用招标方支付袁与投

标方无关遥
3尧本招标标段划分院本标的共 19 个标段遥
4尧报名条件院长期从事木材经营的法人或自然人遥
5尧报名时间尧地点与费用院
渊1冤竞拍报名时间院在 2018 年 3 月 12 日~25 日 8院30-17院00遥

报名时需携带本人身份证遥
渊2冤报名地点院钦工镇农技服务中心遥
渊3冤报名费院300 元渊不退还冤遥
渊4冤竞拍人须交纳竞拍保证金 5 万元渊现金冤袁中拍人保证金

抵冲购树款袁未中拍人当场退还保证金袁中拍人在约定的时间内
借故不签订合同的或约定的砍伐清运期内不砍伐清运的袁投标保
证金不退还遥

6尧投拍方式院采取有底价竞拍方式遥

招拍单位院淮安区钦工镇人民政府
地 址院淮安区钦工镇政府院内
联系人院殷成猛 15861760199 陈艳 15152309702

《淮安区报》社 邮箱院xcznews@163.com欢迎点击 www.jshaqnews.com总编室 院87030100 副总编 室 院87030101 办公室 院87030119 要闻部 院87030112 经 济部 院87030116 政文 部 院87030108 副刊部 院87030111 出 版部 院87030107 广告 部 院87030118 地 址 院 翔 宇 南 道 1099 号

2018年 3月 13日 星期二 责编院王晓冲04 综合 净化、美化、绿化市容环境，以优美的城乡环境展示周总理家乡崭新面貌。

树 木 拍 卖 公 告

渊上接第一版冤
杭州金昌纸业是一家集开发尧生产尧销

售于一体的造纸企业袁 专业生产 A 级高强
瓦楞纸尧 高级精致牛皮纸及各类挂面牛皮
新板纸遥 目前该企业就来淮投资与我区相
关部门达成意向遥 徐子佳表示袁要以此次考
察为契机袁深化交流袁积极推动双方合作袁
推动金昌纸业早日来淮投资兴业遥 我区将
以更大努力和决心为企业发展营造良好的
投资环境遥 杭州金昌纸业董事长叶刚表示袁
将明确专人袁加强沟通袁尽快就投资项目达
成共识袁共享机遇袁实现互利共赢遥

浙江双环传动于 2010 年 9 月成功上
市袁 是一家专业生产汽车齿轮尧 摩托车齿
轮尧电动工具齿轮尧工程机械齿轮的股份制

企业遥 江苏双环齿轮 2005 年落户淮安经济
开发区袁由双环传动投资建设袁主要生产螺
旋伞型齿轮等系列产品袁 与一汽大众尧福
特尧 奥迪尧 宝马等国内外知名汽车品牌配
套遥 去年实现开票销售 6.2 亿元袁入库税收
1780 万元遥 今年公司计划新建 3.3 万平方
米厂房袁再增加投资 4~5 亿元袁计划到 2020
年袁实现年销售额 20 亿元尧入库税收超亿
元的目标遥

徐子佳与双环集团董事长吴长鸿座
谈袁双方就双环传动在淮投资项目建设尧产
能提升等话题深入交换意见遥

徐子佳说袁 双环传动专注齿轮产业袁艰
苦创业尧持续发展袁与世界最强企业同台竞
争袁这种勇于创新的精神值得我们学习遥 近

年来袁淮安区将新的发展理念和产业基础紧
密结合袁正逐步向高端智能制造迈进袁特别
是优势特色产业格局已经初步形成袁产业平
台和承载能力得到进一步增强遥淮安区取得
的这些成就袁 离不开像双环这样的企业支
持遥希望双环传动将淮安区作为企业战略布
局的重要板块袁不断加大投资力度遥 他要求
我区相关部门进一步做好服务袁为企业在淮
安发展提供全面保障遥

吴长鸿对淮安区委尧 区政府给予双环
传动的关心支持表示感谢袁 并介绍了企业
的奋斗历程和转型升级尧技术研发等情况遥
他表示袁 双环传动将进一步加大对淮安区
双环齿轮项目的投入力度袁 为淮安区经济
发展作出新的更大的贡献遥

渊紧接第一版冤同时调动农民参与和投资的积
极性袁带动群众一起富起来袁实现园区发展和
乡村振兴互利共赢遥

在流均镇都梁村袁 施恩佩详细询问了关
于特色田园乡村的规划细节尧 产业定位和布
局结构袁 现场会同有关部门一起讨论袁 提建
议袁完善规划内容遥南闸镇中太村是首批被列
为淮安市特色田园乡村建设试点村之一袁目
前规划初稿编制已经完成遥调研现场袁施恩佩
详细询问了规划中的项目建设情况袁 他希望
特色田园乡村建设要坚持规划先行袁 突出发
展重点袁在稳定传统种植业尧养殖业的同时袁
大力发展以休闲旅游为龙头的现代服务业袁
做足野乡村旅游+冶野文化+冶野互联网+冶融合文
章袁推动乡村产业转型升级遥

农村改革是乡村振兴的重点袁去年以来袁
我区在车桥尧南闸等 6 个乡镇的 6 个行政村开
展了野一点五试冶工作袁即在每个行政村开展土
地股份制合作尧农业机械化全覆盖尧农业生产
社会化服务尧产业扶贫尧富民壮村试点工作遥自
去年 8 月以来袁各有关乡镇尧行政村都已积极

行动起来袁改革工作和项目建设加快推进遥 车
桥镇丰年村的粮食仓储烘干项目预计 4 月底
完工袁南闸镇泾河村的工厂化育秧大棚已做好
支架浇筑工程遥施恩佩称赞两镇的试点工作推
进紧凑袁进展良好遥他要求扎实抓好各项改革袁
形成可复制尧可推广的经验做法袁尤其要坚持
以群众利益为中心袁引导农民充分参与袁让农
民在试点工作中真正得到实惠袁 实现脱贫尧富
民尧壮村直至乡村振兴的目标遥

施恩佩一行还调研了溪河镇淡水澳龙特
色养殖项目和马甸镇农业龙头企业鹏润粮
业袁 实地查看了茭陵乡邵葛村农村环境整治
和流均尧 车桥等乡镇的农民集中居住点建设
现场袁听取了施河镇特色小城镇建设汇报遥

施恩佩一行还调研了农村供水和道路建设
情况遥区域供水二期工程投资 2.69 亿元袁明年建
成后将大大提升供水安全保障能力遥 348 省道
全面复工袁已完成投资 1.7 亿元遥 施恩佩要求有
关部门全力以赴尧 保质保量地把这些与老百姓
息息相关的民生工程实施好袁 不断提升人民群
众的幸福感袁高标准高质量地推进乡村振兴遥

徐子佳带队赴常州杭州等地招商成效明显

区各部委办局尧企尧事业单位尧驻淮各单位院
根据叶关于印发江苏省残疾人就业保障金征收使

用管理实施办法的通知曳渊苏财综咱2017暂2 号冤尧叶江苏
省地方税务局尧 江苏省残疾人联合会关于做好 2017
年度残疾人就业保障金征缴工作的通知曳渊苏地税发
咱2017暂20 号冤等文件精神袁现就做好 2018 年淮安区各
用人单位按比例安排残疾人就业年审工作的有关事
项通告如下院

一尧年审对象
淮安区安排残疾人就业的国家机关尧团体尧企业尧

事业单位和民办非企业单位渊以下简称野用人单位冶冤遥
二尧年审时间尧地点尧联系方式
1.年审时间院3 月 16 日要5 月 10 日遥
2.年审地点院淮安区残疾人综合服务中心(淮安区

广州路 155 号)1 号窗口遥
3尧联系电话院80827181尧80827182遥
三尧年审方式
1尧窗口年审院用人单位到区残疾人劳动就业服务

所进行年审遥
2尧网上年审院登陆江苏省按比例安排残疾人就业

年审系统渊http://180.97.2.45/Epoint_JSCLOUT冤,具体
操作办法到淮安区残联网站渊http://haqcl.cn冤查看叶江
苏省按比例安排残疾人就业年审网上申报系统操作

手册曳遥
四尧用人单位办理年审手续袁须提供以下材料院
优用人单位已安置的从业残疾人员持有的叶中华

人民共和国残疾人证曳或叶中华人民共和国伤残军人
证曳渊1-8 级冤原件尧复印件曰残疾人身份证复印件曰

悠用人单位与从业残疾人员签订的用人合同原
件尧复印件曰

忧从业残疾人员 2017 年 1-12 月份参加社会基
本保险的有关材料原件尧复印件曰

尤用人单位 2017 年度发放残疾人每月工资相关
原始记录资料遥 如银行打卡流水凭证或年内残疾人实
际在岗所有月份工资发放签字名单原件渊财务做账凭
证冤及复印件等曰

由已填写完成的叶江苏省按比例安排残疾人就业
年审报表曳<苏政残统 101 表>袁一式两份渊加盖单位
公章冤曰

渊6冤其他需要提供的材料曰
以上所有复印件均需加盖单位公章遥
五尧年审流程
1尧 用人单位自主在网上申报或向残疾人就业服

务所提交年审资料遥
2尧 残疾人就业服务所对用人单位提交的年审资

料进行审核遥 服务所将用人单位实际安排的残疾人就

业人数等相关数据发送至地税部门遥
3尧 残疾人就业服务所向用人单位出具年审认定

证明遥 认定证明加盖审核认定机构公章遥 一份返交用
人单位袁一份留就业服务所存档遥

六尧其他
1尧 用人单位未安排残疾人就业或安排残疾人就

业没有达到本单位上年度职工人数 1.5%比例的袁均
应申报缴纳残疾人就业保障金袁区残联将对用人单位
按比例安排残疾人就业情况进行网上公示遥

2尧用人单位应确保提交的年审资料真实尧有效遥
未在规定时限申报审核的袁 视为未安排残疾人就业袁
将由地税部门依法征收残疾人就业保障金遥

3尧用人单位和残疾人签订虚假劳动合同袁伪造残
疾人证或伤残军人证袁残疾人在单位空挂名不实际上
岗工作等其他虚报尧瞒报尧拒报情况的后果自负袁一律
不计入按比例安排残疾人就业遥

4尧用人单位在 6 月 1 日到 6 月 30 日期间向区地
方税务局申报缴纳残疾人就业保障金遥 征收标准和相
关要求将另行通告袁请用人单位密切关注遥

淮安市淮安区残疾人联合会
2018年 3月 12日

关于开展淮安区按比例安排残疾人就业年审工作的通告

本报讯渊记者 严曼曼冤3 月 9 日袁区
长施恩佩带领区政府办尧农委尧农工部尧
住建局尧国土分局尧规划分局尧督查办尧软
建办等相关部门负责人赴乡镇调研乡村
振兴工作遥 区委常委尧统战部长刘震生袁
副区长彭凯尧李晓旭尧刁卫平参加调研遥

施恩佩一行先后来到席桥尧茭陵尧苏
嘴尧流均尧车桥尧施河尧溪河尧马甸尧三堡尧
南闸等乡镇袁 实地督查推进农业项目建
设袁听取农业园区尧农村改革尧特色产业尧
生态创建尧镇村建设等情况汇报袁现场会
办尧交办有关问题遥

施恩佩强调袁 实施乡村振兴战略是
党中央作出的重大决策部署袁 全区广大
干群要以党的十九大精神为指引袁 牢牢
把握国家大力实施乡村振兴战略的历史
机遇袁充分利用现有条件和自身优势袁找
准特色和路径袁以项目推进尧带动乡村振
兴袁奋力实现农村美尧农民富尧农业强的

发展目标遥
席桥镇依据自身产业基础规划建设

的现代都市农业产业园占地 1.8 万亩袁
启动区 3600 亩遥 在详细了解了产业园规
划内容和入园项目后袁 施恩佩要求产业
园建设标准要高尧带动要强尧环境要美尧
效益要好尧行动要快袁不仅要把产业园建
成国家级一二三产融合发展的示范园袁
还要通过发展产业项目袁 带动农民增收
致富袁带动农业提质增效遥

苏嘴现代农业产业园 2013 年创成
省级现代农业园区袁 目前正在进行提档
升级袁 完善道路设施及更新修缮大棚袁
12000 平方米的立体式育苗架床更新建
成后可使大棚利用率提高两倍以上袁种
植效益增加 10%以上遥 施恩佩希望苏嘴
镇全力做好园区服务工作袁 经营好现有
生产设施袁通过产品结构性调整袁提高土
地产出效益遥 渊紧转第四版冤

中共淮安市淮安区委主办
淮 安 区 报 社 承 办

2018 年 3 月

13
星期二

戊戌年正月廿六

第 2447 期

总 65747

官
方
微
博

官
方
微
信

数

字

报

本报讯 渊记者 高 原冤 3 月 10 日
下午袁区城管办党支部召开 2017 年度专
题民主生活会遥区委常委尧常务副区长颜
复袁 区委常委尧 纪委书记宋建国参加会
议遥

区城管办在 2017 年度全市科学跨
越发展目标考核中排名位于后列遥 专题
民主生活会上袁城管办负责人及该办中
层干部积极开展批评和自我批评袁深挖
2017 年度工作滞后的原因袁 从思想上尧
工作上和作风上深入查摆不严不实的
根源袁明确今年工作努力方向遥

颜复要求区城管办强化担当意识袁

自上而下严格杜绝对工作的拖拉和推诿
现象曰要敢于动真格袁强化工作力度袁杜
绝野老好人冶思想袁坚决落实各项措施曰要
提高政治站位袁保持昂扬的精气神袁提升
质效袁真抓实干袁迎接新一轮的野全国文
明城市冶创建尧野全国卫生城市冶复检遥

宋建国要求区城管办抬高工作标
杆袁提高对自身的工作要求和层次袁同时
不断加强各部门间的协调沟通曰 要进一
步细化分解目标任务袁 针对我区城市管
理方面的具体情况袁不断提升工作内涵曰
要继续强化督查问责袁狠抓作风整改袁杜
绝精神懈怠现象遥

区领导参加城管办党支部
专 题 民 主 生 活 会

本报讯渊记者 刘 蕾冤3 月 9 日至
11 日袁 区委书记徐子佳带队赴常州尧
杭州等地考察重点企业尧 拜会重要客
商尧洽谈投资合作尧推进重大项目袁招
商活动成效显著遥区委常委尧区经济开
发区党工委书记吴洪刚及招商引资项
目单位负责人参加活动遥

在常州考察期间袁 徐子佳一行拜
访了常州天元智能装备股份有限公
司遥 该公司是一家专业从事加气混凝
土生产设备生产研发企业袁 是行业龙
头企业袁板材线国产化野第一人冶遥产品
远销俄罗斯尧德国尧印度尧伊朗等国家
和地区遥 目前该公司与位于我区仇桥
镇的汇能建材公司有紧密的合作关
系袁 在智能装备研发生产上有向外拓
展的意向遥

吴洪刚向企业负责人介绍了我区
经济发展情况及投资环境袁 着重对园
区规划尧产业发展尧资源优势尧优惠政
策进行了宣传推介遥通过宣传和推介袁
常州天元智能装备股份有限公司董事
长吴逸中对我区有了更深的认识和了
解遥他表示袁淮安区优良的投资环境和
便捷的交通袁 增强了企业来淮投资的
信心和决心遥

在浙江考察期间袁 徐子佳一行先
后拜访浙江梅轮尧 浙江欣明尧 杭州金
昌尧杭州富春尧浙江双环等企业袁深入

企业生产车间尧 产品展厅实地参观考
察袁 详细了解行业发展现状和企业原
料采购尧生产加工尧产品营销等各方面
情况袁 并就相关项目入驻淮安进行深
入对接洽谈和推进遥

浙江梅轮股份有限公司是中国专
业化程度最高尧 亚洲最大的电梯扶梯
制造基地之一袁 也是江苏施塔德电梯
公司的母公司袁2017 年 9 月在上交所

主板上市遥 江苏施塔德电梯公司因为
宁淮高铁建设将面临拆迁袁 计划在京
沪高速东侧尧 广州路南侧的智能装备
产业园内征地 100 余亩袁投资 4 亿元袁
复制绍兴新厂区建设淮安高端智能化
新厂遥

富春控股集团创建于 1992 年 袁
野菜鸟网络冶发起股东之一袁是中国市
场经济改革中涌现出的代表企业之

一袁 集团业务主要涉及电商物流尧工
业尧地产尧大健康尧金融五大产业领域遥
旗下现有 30 余家子公司尧7000 余名员
工袁年产值逾百亿元遥 2016 年 7 月袁集
团旗下野运通网城冶物流资产在新加坡
上市袁 是富春控股网赢供应链有限公
司(品牌名为如意仓)袁集团的全资子公
司袁注册资本 1 亿元袁总部位于杭州袁
是来乌联盟 CP 合作伙伴之一遥依托富
春控股 20 多年物流经验袁如意仓深度
整合仓储尧物流尧信息系统尧金融等国
内外跨行业资源袁打造集约仓储物流尧
智能化系统与供应链组建的电商化全
渠道仓配运营服务平台遥 项目主要规
划建设由供应链服务功能区尧 冷链物
流服务功能区尧 线下展销功能区电商
办公与数据服务中心尧 生活辅助功能
区等五大功能区袁 预计总投资约 5 亿
元遥 项目建成后可实现年产值约 6 亿
元尧年税收 4000 万元袁提供就业岗位
400 人遥

徐子佳表示袁 这些项目的成功招
引袁 必将为全区经济社会又好又快发
展增添新动能遥 各个项目的引进单位
要以野钉钉子冶精神袁抓紧尧抓牢尧抓实
这些项目袁加大推进力度袁力促项目尽
快落地生根尧开花结果遥

渊下转第四版冤

考察大企业 拜会大客商 推进大项目

徐子佳带队赴常州杭州等地招商成效明显
本报讯渊记者 李 峰冤今年是周恩来总理诞辰 120

周年遥 为纪念周恩来在南京尧 淮安生活和战斗的经
历袁3 月 9 日上午袁由江苏省档案局渊馆冤尧南京市档案
局渊馆冤尧南京市文化广电新闻出版局尧南京市博物总
馆尧淮安市档案局渊馆冤尧淮安区委区政府尧淮安市周恩
来纪念地管理局主办袁中共代表团梅园新村纪念馆尧淮
安区档案局渊馆冤尧淮安周恩来纪念馆尧周恩来故居承办
的叶江淮之子要要要周恩来与南京尧淮安图片史料展曳在
南京梅园新村纪念馆周恩来图书馆开展遥 南京市副市
长胡万进袁南京市博物总馆馆长曹志君袁周恩来纪念地
管理局局长孙晓燕袁淮安市档案局局长金德海袁区委常
委尧宣传部长张建闯袁区政协原副主席金志庚以及省尧
市尧区相关主办及承办单位主要负责人袁部分野周恩来
班冶尧野邓颖超班冶师生代表参加了开展仪式遥

此次展览分为 野大鸾展翅冶尧野乡梓情深冶尧野南京记
忆冶和野精神永驻冶四个部分遥 野大鸾展翅冶再现了周恩
来生于淮安尧 长于淮安袁 并在这里接受早期的启蒙教
育尧感受中国传统文化的熏陶袁立下野为中华之崛起而
读书冶的雄心壮志曰野乡梓情深冶反映了周恩来虽远离家
乡袁却时刻牵挂着故乡的热土曰野南京记忆冶记述了周恩
来为了争取中国持久和平在南京卓绝的工作袁 以及新
中国成立后对南京的城市建设和发展给予的关心和支
持曰野精神永驻冶展现了周恩来与世长辞后袁南京与准安
两地举行各种活动纪念人民的好总理的场景遥 展览共
展出档案史料图片 240 余幅袁 许多有关周恩来总理的
档案资料是首次公开展出遥 展期为 3 月 9 日至 4 月 30
日遥

张建闯对关心尧支持这次展览的省档案局尧南京市
委市政府袁 向为这次展览付出心血的单位和同志们表
示诚挚的感谢遥他说袁淮安和南京与周恩来之间有着不
解的情缘遥 1898 年 3 月 5 日袁周恩来同志出生于淮安袁
并在这里度过了 12 个春秋袁与生他养他的这片土地结
下了不解的情缘遥在他长期的革命生涯中袁曾先后六次
到过南京袁特别是抗日战争胜利后袁他于 1946 年 5 月
率领中共代表团在南京梅园新村与国民党政府进行了
艰苦的谈判袁并留下许多令人难以忘怀的记忆遥这次展
览不仅以详实的档案资料展示了周恩来同志在家乡生
活和关心家乡的史料袁 也展示了他在南京的峥嵘岁月
及解放后对南京发展的关怀和指导遥 这次展览不仅是
南京尧 淮安人民纪念周恩来同志诞辰 120 周年的一件
盛事袁也是南京与淮安南北挂钩袁特别是南京市对淮安
大力支持的实事遥

张建闯表示袁下一步袁淮安区也将在周恩来纪念馆
举办同样的展览袁旨在深切缅怀周恩来的光辉业绩袁学
习周恩来不忘初心尧坚守信仰袁对党忠诚尧维护大局袁热
爱人民尧勤政为民袁自我革命尧永远奋斗袁勇于担当尧鞠
躬尽瘁袁严于律己尧清正廉洁的杰出楷模的崇高精神和
伟大风范袁 在习近平新时代中国特色社会主义思想指
导下袁乘党的十九大和正在北京召开的全国野两会冶的
东风袁不忘初心尧牢记使命袁学习周恩来的伟大精神和
崇高风范袁为建好周恩来家乡袁为实现中华民族伟大复
兴的中国梦而奋发努力袁砥砺前行遥

﹃
江
淮
之
子
︱
︱︱
周
恩
来
与
南
京
、淮
安
图
片
史
料
展
﹄
开
展

本报讯渊记者 章士涛冤3 月 8 日下午袁全市老区开发促进会工作年会
在我区召开遥 副市长肖进方尧区长施恩佩尧副区长谈效艳参加会议遥

施恩佩在致辞中说袁近年来袁淮安区老促会聚焦野两大目标冶袁弘扬老
区精神尧发挥自身优势袁主动搞调研尧献良策尧促脱贫尧办实事袁为革命老区
建设事业作出了重要贡献袁老区开发工作连续多年荣获全国特等奖遥 他恳
请市老促会能够一如既往地关心支持淮安区各项工作袁 为淮安区发展献
计献策袁助推全区经济社会更好更快发展遥

去年袁市老促会以促进老区发展尧服务野三农冶为工作重点袁在搞好调
查研究尧抓好联系点工作尧扩大老区宣传尧开展扶贫助困尧加强老促会自身
建设等方面袁做了大量卓有成效的工作遥

肖进方充分肯定过去一年市老促会紧紧围绕市委中心工作尧 在服务
野三农冶方面作出的贡献遥 他希望全市各级老促会以促进淮安发展为己任袁
为淮安农业农村发展多献计献策袁 重点围绕对上援助尧 项目和政策的支
持袁促进农民持续增收等方面开展调查研究袁特别是在扶贫助困上多做贡
献袁充分发挥老促会这个平台尧载体作用袁为经济薄弱村尧低收入群体多办
好事尧解难事遥 要深入调查研究袁把培养创新意识和实际工作相结合袁做到
野有特色尧有亮点尧有品牌冶袁要牢记使命尧奋发有为袁自觉践行老区精神袁为
促进老区建设事业发展作出新的更大贡献遥

市老促会工作会议在我区召开 区领导调研乡村振兴工作

本报讯渊记者 李文君冤3 月 10 日上午袁我区召开建筑业发展工作座谈
会袁区委常委尧常务副区长颜复袁副区长李晓旭袁区住建尧财政尧政务办等部
门负责人及近 30 家建筑业企业代表参加座谈会遥

目前我区共有各类建筑企业 165 家袁2017 年完成建筑业产值 289 亿
元袁 实现外出施工产值 165 亿元袁 实现全市境外项目 EPC 总承包零的突
破袁国外拓展了阿尔及利亚尧尼日尼亚等市场袁全年实现本区纳税 3.05 亿
元遥

座谈会上袁企业家代表和相关部门负责人就我区建筑业的发展前景尧
税收政策尧帮扶办法进行了深入的交流袁相关部门对各企业提出的意见和
建议作出积极回应遥

颜复表示袁区政府将继续加大帮扶力度袁帮助建筑企业做大做强袁各
相关部门要继续做好服务工作袁在政策落实尧项目建设上全力帮办袁为建
筑业营造良好的发展氛围袁打造优良的营商环境遥 他希望各位企业家明确
发展目标袁提升管理水平袁增强综合实力袁同时树立建设家乡的责任意识袁
积极为全区经济社会发展作出新贡献遥

去年全区建筑业
实现产值 289 亿元

本报讯渊记者 高原冤3 月 11 日下午袁我区召开在淮投资央企及
大型建筑企业座谈会袁 促进我区与各央企及大型建筑企业的合作
交流遥 区委常委尧常务副区长颜复袁副区长李晓旭参加会议遥

在淮投资央企及大型建筑企业代表分别交流了各企业目前
在淮项目的进展情况及下一步计划遥 区城建办尧财政局等各帮办
单位表示将从各方面为各企业提供优质精准服务袁继续加强合作
与沟通遥

颜复感谢在淮投资央企及大型建筑企业为我区城市建设所作
出的重要贡献遥 他希望各企业继续与我区加强合作袁从平台尧产业
等方面不断拓宽合作的深度与广度遥 他要求各帮办单位与企业相
互支持袁进一步密切交流沟通遥 要创新交流方式袁如建立工作微信
群尧定期召开恳谈会尧交流会等曰要以问题为导向袁提高工作效率袁
帮助企业及时解决问题曰要成立帮办小组袁研究更多有利于企业发
展的政策措施袁助力各企业在淮成立更多的分公司袁全力提供精准
服务遥

我区召开在淮投资央企
及大型建筑企业座谈会

首批省级“生态文明建设示范乡镇、村”出炉
我区 4 个乡镇 3 个村上榜

本报讯 日前袁 江苏省环保厅公布了省级生态文明建设示范乡
镇渊街道冤尧村袁全市共有 15 个乡镇渊街道冤尧9 个村上榜袁其中有我区
4 个乡镇尧3 个村遥 分别是施河镇尧钦工镇尧马甸镇尧上河镇袁季桥镇
小岗村尧施河镇条龙村尧上河镇岔溪村遥